

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАЗОВАЯ УЛ. д.7  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи девятьсот сорок три рубля 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,5		32943,17
ЖЭС-3					11,5		32943,17
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл1) 00-00004398 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,6	10103,03	6061,82
				кг	50	21,58	1079,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл1) 00-00004398 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,4	14146,53	5658,61
				кг	40	21,58	863,20
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л/кл1) 00-00004397 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,1	20228,20	2022,82
				кг	10	5,53	55,30
4	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л/кл1) 00-00004375 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-11	10 м2	0,4	3998,08	1599,23
				кг	1,2	188,16	225,79
5	5	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл1) 00-00003979 Краска в/э ТЕКС (ведро 14кг)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	4	1828,22	7312,88
				кг	25	45,46	1136,50
6	6	Окрашивание водоем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл1) 00-00003979 Краска в/э ТЕКС (ведро 14кг)	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	5	2023,86	10119,28
				кг	30	45,46	1363,80
7	7	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл1)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1	168,53	168,53
					Прямые затраты по разделу:		15724,23
					Накладные расходы по разделу:		7367,63
					Сметная прибыль по разделу:		4360,78

Итого по разделу, включая НДС:

32943,17
----------

Прямые затраты по всем разделам:

-
---

Накладные расходы по всем разделам:

-
---

Сметная прибыль по всем разделам:

-
---

Итого по всем разделам, включая НДС:

32943,17
----------

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
\_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин